
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι, 18-09-2017   
Αρ. Πρωτ.: 154526 /E1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Στ. Ράμμου           
Τηλέφωνο:   210 3442167     

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για   

το διδακτικό έτος 2017-2018 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (Α΄71),  
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167) και 
γ)  του άρθρου 44Α, παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013 (Α΄24) και  τις όμοιες της παρ. 
12β του άρθρου 27 του Ν.4386/2016 (Α΄ 83), 

2. Την παρ. 4 του άρθρου 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/08-06-2015 Απόφαση του 
Υπουργού Υγείας (Β΄ 1078). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

4. Τη με αριθμ. 75306/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 
5. Τις αριθ. 115974/E1/7-07-2017, 140886/Ε1/25-08-2017 και 143621/Ε1/31-08-2017  

Υπουργικές Αποφάσεις   αποσπάσεων εκπαιδευτικών της Π.Ε. για το διδακτικό έτος 
2017-2018. 

6. Την αριθμ. 19/13-09-2017 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α) Ανακαλούμε τις αριθ. 115974/E1/7-07-2017, 140886/Ε1/25-08-2017 και 
143621/Ε1/31-08-2017  Υπουργικές Αποφάσεις   αποσπάσεων εκπαιδευτικών της Π.Ε. για 
το διδακτικό έτος 2017-2018, κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση των κατωτέρω 
εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2.  613174 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

3.  223871 ΒΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ05 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4.  703767 ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5.  609759 ΔΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6.  603461 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

7.  607091 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

8.  611846 ΘΕΟΦΙΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

9.  216069 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

10.  570525 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

11.  210884 ΚΟΜΨΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12.  616908 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

13.  612879 ΜΟΥΡΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

14.  619455 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

15.  225073 ΝΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 

16.  621523 ΠΑΠΑΡΩΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

17.  571065 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

18.  579577 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19.  613132 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

20.  615103 ΣΜΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

21.  620942 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

22.  203134 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

23.  619252 ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

24.  603502 ΣΤΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

25.  600153 ΤΡΑΪΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26.  611091 ΤΣΑΤΣΑΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

27.  612592 ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

28.  229566 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

29.  590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30.  618573 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

31.  594559 ΧΟΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Δ’ 

32.  618099 ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Β) Ανακαλούμε την αριθμ. 143621/Ε1/31-08-2017 Υπουργική Απόφαση κατά το 

μέρος που αφορά στην τροποποίηση του ΠΥΣΠΕ απόσπασης, από το ΠΥΣΠΕ Χανίων στο 
ΠΥΣΠΕ Κορινθίας,  του εκπαιδευτικού Μοσχόπουλου Διονύσιου (Α.Μ. 601581), κλάδου 
ΠΕ70, της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας. Ο ανωτέρω εκπαιδευτικός τίθεται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ 
Χανίων, όπου αρχικά είχε αποσπαστεί σύμφωνα με την αριθμ. 115974/Ε1/07-07-2017 Υ.Α. 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών στις οποίες ανήκουν οργανικά οι 

ανωτέρω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους. 

 

         
                                                                                                            Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 
                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 



3 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 

 
 
 
 


		2017-09-18T14:32:15+0300




